

SoeBuch ApS

Christiansø 2, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 37 25 80 83

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020

Dirigent:

.....
Lars Buch



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SoeBuch ApS
Adresse, postnr., by	Christiansø 2, 3760 Gudhjem
CVR-nr.	37 25 80 83
Stiftet	15. november 2015
Hjemstedskommune	Christiansø
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Buch, formand Lærke Buch Kirsten Buch
Direktion	Lærke Buch, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 19C, 5600 Faaborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 17.922 kr. mod et overskud på 4.224 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 21.224 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres ved egen indtjening de kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	60.725	91.279
	Distributionsomkostninger	-4.664	-565
	Administrationsomkostninger	-73.860	-86.240
	Resultat af primær drift	-17.799	4.474
	Finansielle omkostninger	-123	-250
	Resultat før skat	-17.922	4.224
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-17.922	4.224
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-17.922	4.224
		-17.922	4.224

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.328	18.752
	Indretning af lejede lokaler	12.192	16.919
		<u>28.520</u>	<u>35.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.520</u>	<u>35.671</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	61.462	61.820
		<u>61.462</u>	<u>61.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.861</u>	<u>161.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.323</u>	<u>222.935</u>
	AKTIVER I ALT	<u>180.843</u>	<u>258.606</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Overført resultat	150.000	150.000
		-171.224	-153.302
	Egenkapital i alt	<u>-21.224</u>	<u>-3.302</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.427	221.235
	Anden gæld	33.640	32.674
		<u>202.067</u>	<u>261.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>202.067</u>	<u>261.908</u>
	PASSIVER I ALT	<u>180.843</u>	<u>258.606</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.		<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	-153.302	-3.302
Overført via resultatdisponering	0	-17.922	-17.922
Egenkapital 31. december 2019	<u>150.000</u>	<u>-171.224</u>	<u>-21.224</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SoeBuch ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til kontorhold og regnskabsudarbejdelse.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2019	24.235	23.635	47.870
Kostpris 31. december 2019	24.235	23.635	47.870
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	5.483	6.716	12.199
Afskrivninger	2.424	4.727	7.151
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	7.907	11.443	19.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	16.328	12.192	28.520
Afskrives over	6 år	5 år	

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 6.500 kr. i huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 6 mdr.

4 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lærke Buch

Direktion

På vegne af: SoeBuch ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986526167643

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-24 07:38:47Z

NEM ID 

Kirsten Margrethe Buch

Bestyrelse

På vegne af: SoeBuch ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-621223367348

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-27 07:00:39Z

NEM ID 

Lars Buch

Dirigent

På vegne af: SoeBuch ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-416118019136

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-27 07:03:13Z

NEM ID 

Lars Buch

Bestyrelse

På vegne af: SoeBuch ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-416118019136

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-27 07:03:13Z

NEM ID 

Lærke Buch

Bestyrelse

På vegne af: SoeBuch ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986526167643

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-27 11:14:08Z

NEM ID 

Jens-Christian Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY

Serienummer: CVR:30700228-RID:33119027

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-04-27 11:20:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1YF64-JXKU0-C7484-MF3MV-5K4II-MZZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>